
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫНЖТТОН 
ХИУЫНАФФЛ;ЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРд; JEMJE СПОРТЫ 
ФАРСТАТЫ УПРАВЛЕНИ

РЕСПУБЛИКДЕ ЦЛ;ГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНЫХЪЖУЫ 
МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЪОММЛ; 

АХУЫРАДЫ СЫВЛ:ЛЛ/ЕТТЫ
7-л:м рл;вдАУд;ндон

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГО 

РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ и СПОРТА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул.Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
От 13.12.2021Г №85

«Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности»

Во исполнении подпункта 6 пункта 3.3. ФЗ от 12.01.1996 г №7 ФЗ 
«О некоммерческих организациях», в соответствии с приказом 
Министерства финансов РФ от 28.07.2010 г №81-Н,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить прилагаемый план финансово-хозяйственной деятельности 
МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана» на 2020 г и плановый период 2021- 
2022гг.
2. И.0 Главного бухгалтера, Кабисовой К.В., разместить план финансово
хозяйственной деятельности на сайте ДОУ.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом озна 
Кабисова К.В

М.Н.Созанова


